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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010
Prova 7 Masc., 50m Costas Open
29-07-2010 - 11:40 Startlist Elimin
Rec Nac Open 25.99 Nuno Filipe Laurentino FPN Berlim (GER) 31-07-2002
Rec Nac Jun 26.58 Alexis Manacas Santos SCP 10-04-2010
Rec Nac Sen 25.99 Nuno Filipe Laurentino FPN Berlim (GER) 31-07-2002

TAC SEN/JUN2 Masc 18 +: 29.00 / TAC JUN1 Masc 17: 29.00 / TAC JUV A Masc Juv A: 29.00 / TAC JUV B Masc Juv B: 29.00

Pista Nome
Série1de 3

2 Gil Goncalves Pinto

3 Nuno Rafael Duraes
4 Joey de Ruiter

5 Fabio Manuel Pereira
6 Pedro Lobato Rijo

7 Joao Filipe Fernandes

Série 2de 3

1 Paulo Jorge Santos

2 Joao Bernardo Pereira
3 Carlos Filipe Santos

4 Alexis Manacas Santos
5 Joao Silva Gigante

6 Mario Alexandre Pereira
7 Mario Jorge Rodrigues

Série 3de 3

1 Edgar Oliveira Ribeiro

2 Samuel Patricio Queiros
3 Goncalo Filipe Gregorio
4 Abdullah Thuwaini

5 Adriano Miguel Niz

6 Daniel Aparicio Pereira
7 Ricardo Ferreira Cotovio

Ano

88
93
91
86
91
93

89
87
91
92
88
92
88

93
91
93
92
86
83
91

Clube

Porto/Dolce Vita
Naval Setubalense
Eiffel
Vilacondense
GeslLoures
Famalicao

Porto/Dolce Vita
Benfica
Porto/Dolce Vita
Sporting

Benfica

Ginasio Figueirense
Vilacondense

Braga
Porto/Dolce Vita
Uniao Piedense
Kuwait

Benfica

Braga

Sporting

Tp inscrigéo

28.53
27.77
26.62
27.31
28.38
28.93

29.00
28.51
27.55
26.58
26.88
28.23
28.72

28.99
28.41
27.44
26.12
26.71
28.07
28.64
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1&»-ﬁCA

|||‘“| A:IM
Portugal 'F Crédito Agr

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

Pl &

/’(*/({ )

Mercedes-Benz

01-08-2010 9:30 - Pagina 1

@ kier = COSMOS ABIANA



